Wszelkie dotychczasowe przepisy względem emerytur dla hierarchii stanu nauczycielskiego, w czémby niniejszemu postanowieniu były przeciwne, odtąd ustają.

Art. 21. Wykonanie niniejszego postanowienia Naszego, które w Dzienniku Praw ma być

umieszczoném, Kommissyom Rządowym, w czem do której należy, polecamy.

Dan w Warszawie dnia 19 kwietnia (1 maja) 1825 roku.

(Podpisano) ALEXANDER.
Minister Wyznań Relig. i Oświecenia Publ.
(podp.) Stan. Grabowski.

przez CESARZA i KRÓLA
(L.S.) Minister Sekretarz Stanu, w zastępstwie
Jenerał Brygady, Radca Stanu Dyrektor Jeneralny,
(podpisano) Stefan Hr. Grabowski.

Zgodno z Oryginałem.